
UCHWAŁA NR XXI/164/17
RADY GMINY WIELBARK

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wielbark

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 roku poz. 1440 ze zm.2)) Rada Gminy Wielbark uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym położonym w obrębie geodezyjnym nr  0020 Wielbark:

1) ulica Jana III Sobieskiego składająca się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
numerami   425,  439/5,  439/6,  903,  442/10. Usytuowanie ulicy określa załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) ulica Jana Zamoyskiego składająca się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem  
440/10. Usytuowanie ulicy określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) ulica Stanisława Żółkiewskiego składająca się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
numerem  442/9. Usytuowanie ulicy określa załącznik graficzny nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) ulica Akacjowa składająca się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami  
1219,1238, 987 Usytuowanie ulicy określa załącznik graficzny nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) ulica Brzozowa składająca się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami  1235, 
1241, 1242. Usytuowanie ulicy określa załącznik graficzny nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 roku poz. 1579,  Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1948, Dz. U. z 2017 roku poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 roku poz. 1920,  Dz. U. z 2016 roku 
poz. 2255, Dz. U. z 2017 roku poz. 191.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2682



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Kimbar

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2682



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/164/17

Rady Gminy Wielbark

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2682



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/164/17

Rady Gminy Wielbark

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2682



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/164/17

Rady Gminy Wielbark

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2682



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/164/17

Rady Gminy Wielbark

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2682



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/164/17

Rady Gminy Wielbark

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2682


		2017-06-09T10:35:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




